ПОСТАНОВЛЕНИЕ
главы муниципального образования «Чистостемское»
Увинского района Удмуртской Республики

от 15 сентября  2014 года                                                                                                  № 3
д. Чистостем

О проведении публичных слушаний в
муниципальном образовании «Чистостемское»

         В целях обсуждения проектов территориального планирования с участием жителей муниципального образования «Чистостемское», в соответствии с Градостроительным кодексом, Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в российской Федерации», руководствуясь Уставом муниципального образования «Чистостемское» от 09.12.2005 № 5,
 п о с т а н о в л я ю :

1. Назначить проведение публичных слушаний в муниципальном образовании «Чистостемское» по обсуждению проекта генерального плана территории муниципального образования «Чистостемское»; проекта внесения изменений в правила землепользования и застройки муниципального образования «Чистостемское» в новой редакции;
2. [bookmark: _GoBack]Публичные слушания провести в форме слушаний по проектам генерального плана и внесения изменений в правила землепользования и застройки муниципального образования «Чистостемское» с участием представителей общественности муниципального образования (слушания в органе местного самоуправления муниципального образования);
3. Подготовку и проведение публичных слушаний возложить на администрацию муниципального образования «Чистостемское»;
4. Публичные слушания провести с жителями:
с. Киби-Жикья и д. Лесоучасток 15 октября 2014 года в  16.00 часов в здании Киби-Жикьинского СДК,  расположенного по адресу: Удмуртская Республика, Увинский район, с. Киби-Жикья, ул. Центральная, д. 10;
д. Чистостем, д. Урдогурт, д. Ключевая 19 октября 2014 года в  16.00 часов в здании Чистостемского СДК, расположенного по адресу: Удмуртская Республика, Увинский район, д. Чистостем, ул. Центральная, д. 9;
5. Информацию о проведении публичных слушаний по проектам, указанным в пункте 1 настоящего постановления, обнародовать в общественных местах муниципального образования «Чистостемское». Предложения по проекту решения, указанного в пункте 1 настоящего постановления, представляются в администрацию муниципального образования «Чистостемское» до 15 октября 2014 года;
6. Настоящее постановление подлежит обнародованию в общественных местах муниципального образования «Чистостемское».

Глава муниципального образования «Чистостемское»                              О.И. Абашева